### Daftar Pustaka

- Al Qaththan, Manna bin Kholil. 2000. *Mabahits fi Ulum al Quran*. Beirut: Maktabah al Maarif.
- Adz Dzahaby, Muhammad Husain. Tt. *At Tafsir wa al Mufasssirun*. Kairo: Maktabah Wahbah.
- As Suyuthi, Abd Rahman bin Abi Bakr. 1394 H/1974 M. *Al Itqan fi Ulum al Quran*. Kairo: al Haiah al Ammah al Mishriyah.
- Al Haji, Muhammad Umar. 1427 H /2007 M. *Mausuah at Tafsir Qabla Ahdi at Tadwin*. Beirut: Dar al Maktabi.
- Al Rumi, Fahd bin Abd Rahman bin Sulaiman. 2003 M/1424 H. *Dirasat fi Ulum al Quran*.

- As Syinqithi, Muhammad al Amin bin Muhammad al Mukhtar. 1415 H/1995 M. *Adhwa al-Bayan fi Iydhah al Quran bi al Quran*. Beirut: Dar al Fikri.
- Ath Thabari, Muhammad bin Jarir. 1420 H/ 2000 M. *Jami al Bayan fi Tawil al Quran*, Beirut: Muasasah ar Risalah.
- Ibnu Katsir, Ismail bin Umar. 1988. *Al Bidayah wa an Nihayah*. Tahqiq: Ali Syirry, Beirut: Dar Ihya at Turats al Araby.
- As Suyuthi, Abd Rahman bin Abi Bakr. Tt. *Ad Dar al Mantsur fi at Tafsir bi al Matsur*, Beirut: Dar al Fikr.
- Al Khurasani, Said bin Manshur bin Syubah 1997 M/1417 H. *At Tafsir min as Sunan Said bin Manshu*. Dar al Shami.
- As Syafi'i, Muhammad bin Idris. 1370 H/1951 M. *Musnad al Imam as Syafi'i*. Beirut: Dar al-Kutub al Ilmia.
- As Suyuthi, Abd Rahman bin Abi Bakr. 1394 H/1974 M. *Al Itqan fi Ulum al Quran*. Kairo: al Haiah al Ammah al Mishriyah.
- Al Haji, Muhammad Umar. 1427 H /2007 M. *Mausuah at Tafsir Qabla Ahdi at Tadwin*. Beirut: Dar al Maktabi.
- Adz Zarqani, Muhammad Abd al Adzim. 1367 H. *Manahil al Irfan fi Ulum al Quran*. Kairo: Isa Bab al Halaby.
- Nasir, Sholihun A. 2010. *Pemikiran Kalam (Teologi Islam): Sejarah, Ajaran, dan Perkembangannya*. Jakarta: Rajawali Pers.